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2.2.1.01
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2.3.2.01
2.3.2.03
2.3.2.06

4.1.1.01
4.1.1.02
4.1.1.03
4.1.1.05
4.1.1.08
4.1.1.09

4.1.4.01
4.1.4.02
4.1.4.05

4.1.5.01
4.1.5.02
4.1.5.03
4.1.5.04

4.1.7.01
4.1.7.02
4.1.7.03
4.1.7.05

Caja
Bancos
Cheques Devueltos

Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública
Por Transferencias Corrientes
Saldo Inicial De Caja

Bienes De Cambio
Bienes De Consumo
Bienes De Uso

Construcción De Obras
Anticipo Por Otros Proveedores De Bienes Y Servicios

Otros Deudores Varios
Intereses Corrientes A Cobrar
Cuentas Escriturales - C.U.T

C.C. Moneda Nacional
Previsiones Acumuladas

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Activos De Uso Público
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos

Proveedores De Bienes Y Servicios F.F.10
Proveedores De Servicios
Oblig. Por Fondos De Terceros

Por Contribución Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones
Por Anticipo De Impuestos
Por Retenciones Caucionales
Por Retencion De Tasas Y Contribuciones

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Existencias

Anticipos A Proveedores

Otros Activos Corrientes

Cuentas A Cobrar

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Otras Deudas Corrientes

Retenciones Y Garantias

Obligaciones Presupuestarias

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

ACTIVO

PASIVO

     347.803.001.694

                   0

     271.413.507.402

     255.976.885.051

      61.667.789.584

      10.520.340.438

   2.055.130.511.459

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     467.907.450.005

   1.176.400.578.883

       1.260.760.790

           7.796.735

     936.861.183.731

      10.520.340.438

   2.055.130.511.459

                   0

                   0

                   0

                   0

   1.645.576.586.413

   3.002.512.035.628

                   0

                   0

   1.655.191.980.928

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2021 31/03/2021AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    8 HASTA:    8 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  5000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

ACTIVO PASIVO

BALANCE

          35.084.000
     347.767.917.694

                   0

                   0
                   0
                   0

      29.687.930.246
     241.724.127.156

           1.450.000

      37.917.899.058
     218.058.985.993

         656.584.649
         313.281.158

      60.697.923.777

      36.213.186.766
-     25.692.846.328

   3.026.244.962.342
     123.902.570.227

-  1.095.017.021.110

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

     356.608.242.929
      11.578.858.083
      61.068.142.917
       7.585.234.993
      11.088.773.887
      19.978.197.196

   1.175.764.349.176
                   0

         636.229.707

          71.861.547
         332.395.131
          98.616.560
         757.887.552

           5.776.310
                   0
                   0
                   0
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SIAF

8

4.2

8.1

8.2

4.2.2

8.1.1

8.2.2

4.1.7.08
4.1.7.09
4.1.7.10

4.2.2.04
4.2.2.05

8.1.1.04

8.2.2.01

Transferencias
Otros Gastos
Obligaciones Presupuestarias

Acreedores Por Garantia
Cuentas A Devengar

Capital De Las Entidades Centralizadas

Activos De Uso Institucional

Otras Deudas No Corrientes

Capital Suscrito

Reserva De Revalúo

NO CORRIENTE

CAPITAL

RESERVAS

PATRIMONIO NETO

                   0

                   0

                   0

       9.615.394.515

     642.927.653.013

     383.313.023.603

                   0

                   0

                   0

       9.615.394.515

     642.927.653.013

     383.313.023.603

                   0    1.026.240.676.616

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2021 31/03/2021AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    8 HASTA:    8 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  5000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

           2.020.425

       7.835.005.959
       1.780.388.556

     642.927.653.013

     383.313.023.603

   3.002.512.035.628    2.681.432.657.544
     321.079.378.084

   3.002.512.035.628   3.002.512.035.628

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL
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